
 

 

POSTANOWIENIE NR 14/2016 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU 

 

z dnia 7 marca 2016 r. 

 

w sprawie wstąpienia kandydata w miejsce radnego Rady Powiatu Ostrowskiego, 

którego mandat wygasł 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 

zm./  w związku z postanowieniem nr 10/16 Komisarz Wyborczego w Kaliszu z dnia 16 lutego 2016 r. w 

sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Ostrowskiego /Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 

1411/ postanawia się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wstąpienie w miejsce radnej Pani Joanny Ewy Glapiak, której mandat wygasł, kandydata 

z tej samej listy Pana Mirosława Jana Nowackiego, który w okręgu wyborczym nr 4 z listy  nr 3 Komitetu 

Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość w wyborach do Rady Powiatu Ostrowskiego, przeprowadzonych  w dniu 

16 listopada 2014 r., uzyskał kolejno największą  liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności. 

§ 2. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

(-) Wojciech Vogt 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 marca 2016 r.

Poz. 1934


		2016-03-08T08:12:22+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




